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Про надання дозволу на передачу з балансу комунального підприємства по зеленому будівництву і благоустрою міста виконавчого комітету Хмельницької міської ради на баланс управління комунальної інфраструктури Хмель-ницької міської ради виробничих запасів 
Розглянувши клопотання управління комунальної інфраструктури та комунального підприємства по зеленому будівництву та благоустрою міста, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання майна, що є комунальною власністю Хмельницької міської територіальної громади і перебуває на балансі комунальних підприємств, бюджетних установ, організацій, закладів, засновником яких є Хмельницька міська рада, затвердженим рішенням тринадцятої сесії міської ради від 14.12.2011 №4, із змінами, виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на передачу з балансу комунального підприємства по зеленому будівництву і благоустрою міста виконавчого комітету Хмельницької міської ради на баланс управління комунальної інфраструктури Хмельницької міської ради виробничих запасів згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови - директора департаменту інфраструктури міста В. Новачка та управління комунальної інфраструктури.

Міський голова                                                                                                О. СИМЧИШИН

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 26.01.2023 № 65
Перелік виробничих запасів, які передаються з балансу комунального підприємства підприємства по зеленому будівництву та благоустрою міста на баланс управління комунальної інфраструктури
	№ п/п
	Найменування
	Кількість,
м3
	Первісна вартість, грн
	Знос, грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Круглі лісоматеріали (за серединим діаметром) граб клас С D1a (10-14) (L=4 м.)
	3,268
	6137,3
	0
	6137,31

	2.
	Круглі лісоматеріали (за серединим діаметром) граб клас С D1b (15-19) (L=4 м.)
	1,666
	3218,71
	0
	3218,71

	3.
	Круглі лісоматеріали (за серединим діаметром) ясен клас С D1b (15-19) (L=4 м.)
	0,555
	1448,55
	0
	1448,55

	4.
	Деревина дровяна пв твердолистяні породи (L=2 м.)
	2,5
	1448,55
	0
	3780,00

	Разом
	7,9890
	14584,56
	0
	14584,57


Керуючий справами виконавчого комітету 



Ю. САБІЙ

В.о. начальника управління 

комунальної інфраструктури 




В. КАБАЛЬСЬКИЙ

